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Klemmstiick ¢ Art.-Nr.: 50111499 « MC 012K

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet fiir Produktgruppe
Geeignet fiir

Mechanische Daten

Innendurchmesser

Chemische Bezeichnung Befesti-
gungsteile Kunststoff

Nettogewicht

Ausfiihrung des Befestigungsteils
Art der Befestigung, anlagenseitig
Art der Befestigung, gerateseitig
Art des Befestigungsteils
Werkstoff Befestigungsteil

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb

The Sensor People

Schaltende Sensoren, zylindrisch
Sensoren der Serie 212
Sensoren der Serie 412
Sensoren mit M12-Bauform

12 mm
Polyamid (PA 66)

1949

Klemmbhalter
Durchgangsbefestigung
klemmbar

starr

Kunststoff

0..80°C

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Klassifikation

Zolltarifnummer
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ECLASS 16.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0
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39174000
27279202
27279202
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
27273701
EC002498
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
EC003015
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