

Technisches Datenblatt

Klemmstück

Art.-Nr.: 50111499

MC 012K

Inhalt

- Technische Daten



Abbildung kann abweichen

Technische Daten

Basisdaten

Geeignet für Produktgruppe	Schaltende Sensoren, zylindrisch
Geeignet für	Sensoren der Serie 212
	Sensoren der Serie 412
	Sensoren mit M12-Bauform

Mechanische Daten

Innendurchmesser	12 mm
Chemische Bezeichnung Befestigungsteile Kunststoff	Polyamid (PA 66)
Nettogewicht	19 g
Ausführung des Befestigungsteils	Klemmhalter
Art der Befestigung, anlagenseitig	Durchgangsbefestigung
Art der Befestigung, geräteseitig	klemmbar
Art des Befestigungsteils	starr
Werkstoff Befestigungsteil	Kunststoff

Umgebungsdaten

Umgebungstemperatur Betrieb	0 ... 80 °C
-----------------------------	-------------

Klassifikation

Zolltarifnummer	39174000
ECLASS 5.1.4	27279202
ECLASS 8.0	27279202
ECLASS 9.0	27273701
ECLASS 10.0	27273701
ECLASS 11.0	27273701
ECLASS 12.0	27273701
ECLASS 13.0	27273701
ECLASS 14.0	27273701
ECLASS 15.0	27273701
ECLASS 16.0	27273701
ETIM 5.0	EC002498
ETIM 6.0	EC003015
ETIM 7.0	EC003015
ETIM 8.0	EC003015
ETIM 9.0	EC003015
ETIM 10.0	EC003015